

**BB Solution ApS**  
Rungsted Strandvej 80  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 32477208

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bastian Bak

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BB Solution ApS  
Rungsted Strandvej 80  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32477208  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: [www.bbsolution.dk](http://www.bbsolution.dk)

## Direktion

Bastian Bak, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

BB Solution ApS er et solidt firma med stor erfaring indenfor alle slags byggesager, som spænder bredt lige fra større entrepriser af renovering, om- og tilbygning til mindre dag-til-dag projekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et overskud på 30 t.kr., hvilket vurderes som forventet. Selskabets ledelse forventer ligeledes et overskud i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>669.620</b>	<b>627.160</b>
Personaleomkostninger	1	(630.113)	(617.192)
<b>Driftsresultat</b>		<b>39.507</b>	<b>9.968</b>
Andre finansielle omkostninger		(39)	(117)
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.468</b>	<b>9.851</b>
Skat af årets resultat		(9.463)	(1.597)
<b>Årets resultat</b>		<b>30.005</b>	<b>8.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.005	8.254
		<b>30.005</b>	<b>8.254</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	513.231	470.138
Andre tilgodehavender	214.225	49.999
<b>Tilgodehavender</b>	<b>727.456</b>	<b>520.137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.338</b>	<b>4.281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>728.794</b>	<b>524.418</b>
<b>Aktiver</b>	<b>728.794</b>	<b>524.418</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	52.527	22.522
<b>Egenkapital</b>	<b>177.527</b>	<b>147.522</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	0
Skyldig selskabsskat	9.463	1.597
Anden gæld	526.803	375.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>551.267</b>	<b>376.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>551.267</b>	<b>376.896</b>
<b>Passiver</b>	<b>728.794</b>	<b>524.418</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	22.522	147.522
Årets resultat	0	30.005	30.005
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>52.527</b>	<b>177.527</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	623.237	610.146
Andre omkostninger til social sikring	6.876	7.046
	<b>630.113</b>	<b>617.192</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
